Администрация
 муниципального образования
      Каменский сельсовет
       Сакмарского района
    Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 25.05.2020  № 31-п
             с. Каменка

О внесении изменения в Постановление
администрации МО Каменский сельсовет
от 10.08.2018 № 24-п

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Каменский сельсовет:
	1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный Постановлением администрации МО Каменский сельсовет от 10.08.2018 № 24-п, изложив пункт 94 в следующей редакции:
«94. Мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы направляется заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме не позднее дня, следующего за днем принятия решения, указанного в пункте 93 Административного регламента.
В случае признания жалобы, подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых администрацией Каменского сельсовета, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.
В случае признания жалобы, не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения».
         2. Постановление вступает в силу с момента его обнародованию и подлежит размещению на официальном сайте Каменского сельсовета.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Каменский  сельсовет                                                                       В.М. Напольнов

Разослано: в дело, на сайт администрации, в прокуратуру